[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年5月20日
發文字號：北市房仲立字第105059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：國稅局來函有關本會檢舉臺北市內湖區文心馬蒂斯小丘管理委員會等5家，涉嫌未辦營業登記逃漏營業稅乙案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據財政部臺北國稅局105年5月17日財北國稅內湖營業二字第1050953938號函辦理。
2、 [bookmark: _GoBack]財政部臺北國稅局來函有關本會檢舉文心馬蒂斯小丘管理委員會等5家，涉嫌未辦營業登記逃漏營業稅，經查各該管委會已依內湖稽徵所通知限期內提供說明(文心馬蒂斯小丘管理委員會、紐約上城社區管理委員會、初羽燦燦公寓大廈管理委員會、大湖花園管理委員會、新象年代社區住戶管理委員會)不再對外向不動產經紀業收取帶看費用情事。
3、 財政部臺北國稅局公文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: img-519175158-0001]
image2.png

image20.png

image3.jpeg
- -

i

o Sacti i ot i S v sl e s s e o

02-27928671 7
02-87918402
& 1547 ¢ NAL2567@ntbt.gov. tw

%34+ AT21040131 38 4R B A
Fxal: FERESHFSALTE

#x D BHLER A E - F 10509539384

@A LW

FERBEGEERBENRR - B REFREREEE)
R

I ERBRBXCEFNIEFTREBE OSSR SHRAAME
¥R RREERCE  BELUFECORAARTRY

ARBAAAE L ATFAWI QR HEGREURFEE
REE - BEER

A -
— ~RIE S H1045F10 A 298 It T B P 3L F F 10414458 5% PEIE o

INRKERBLBEAERAME BT ESCOLIRRRNALBA L
2474 AMAEZRMWERN RERER B ER L EISSERT
T BB EFEH R RIREZIAEZIIRT LT -

Z o MBI RE o LB o
E_i 5A721o40131§£1ﬁ$)\

RT3,

B1E H1E

g

image1.jpeg